
Serviços de Depósitos Judiciais
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Conta 4030 / 040 / 01738991-0

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Réu ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Saldo (R$)

Disponível 110.745.788,88 C

Bloqueado 0,00

Total 110.745.788,88 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 110.422.534,42

06/11/2023 DB TR CT 844,18 110.421.690,24

06/11/2023 DB TR CT 247,81 110.421.442,43

06/11/2023 DB TR CT 477,00 110.420.965,43

06/11/2023 DB TR CT 32,93 110.420.932,50

06/11/2023 990540 CR J SELIC 102.487,04 110.523.419,54

07/11/2023 DB TR CT 612.372,01 109.911.047,53

07/11/2023 990540 CR J SELIC 50.302,52 109.961.350,05

08/11/2023 DB TR CT 3.379,21 109.957.970,84

08/11/2023 990540 CR J SELIC 50.046,71 110.008.017,55

09/11/2023 DB TR CT 2.388,68 110.005.628,87

09/11/2023 DB TR CT 2.509,69 110.003.119,18

09/11/2023 990540 CR J SELIC 50.067,95 110.053.187,13

10/11/2023 DB TR CT 9.076,67 110.044.110,46

10/11/2023 DB TR CT 1.199,45 110.042.911,01

10/11/2023 DB TR CT 4.639,80 110.038.271,21

10/11/2023 DB TR CT 284,65 110.037.986,56

10/11/2023 990540 CR J SELIC 50.088,51 110.088.075,07

16/11/2023 DB TR CT 2.946,19 110.085.128,88

16/11/2023 DB TR CT 5.895,12 110.079.233,76

16/11/2023 990540 CR J SELIC 150.381,58 110.229.615,34
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Lançamentos

17/11/2023 DB TR CT 2.493,50 110.227.121,84

17/11/2023 990540 CR J SELIC 50.168,80 110.277.290,64

22/11/2023 DB TR CT 2.336,11 110.274.954,53

22/11/2023 DB TR CT 367,00 110.274.587,53

22/11/2023 DB TR CT 332,48 110.274.255,05

22/11/2023 990540 CR J SELIC 150.640,05 110.424.895,10

29/11/2023 DB TR CT 539,48 110.424.355,62

29/11/2023 DB TR CT 27.761,55 110.396.594,07

29/11/2023 DB TR CT 3.061,13 110.393.532,94

29/11/2023 990540 CR J SELIC 251.517,26 110.645.050,20

30/11/2023 990540 CR J SELIC 100.738,68 110.745.788,88
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